
 
  Pronájem Komerce kanceláře ,    Přívoz ul.Úprkova 1/25

Okres:Ostrava-město  Kraj: Moravskoslezský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/322708

Popis:
V kancelářské vile nabízíme k pronájmu kompletně zrekonstruovaný samostatně uzamykatelný
prostor, který se skládá ze 3 samostatných kanceláří včetně kuchyňky a toalety. Součástí jsou také
bezpečnostní dveře a alarm. Vila se nachází v Ostravě v Přívoze hned u hlavní cesty na ulici
Úprkova 1/25, má celkem 3 patra. Pronájem se týká pro samostatně oddělené první patro budovy,
které je volné od 1. 5. 2020. Parkovat lze na parkovišti přímo před vilou. Dostupnost z centra
Ostravy, dálnice i MHD (tramvaj i autobus) je výborná, do firmy je to cca 5 minut pěší chůze od
zastávky. Kanceláře nejsou zařízeny. Cena se skládá z: 1. Pronájmu (6000 Kč bez DPH/měsíc) 2.
Služeb - elektřina, voda, topení (2000 Kč bez DPH/měsíc) Lokalita: Ostrava Typ domu: patrový
Podlaží: 3 Barva domu: oranžová Sklep: Ano Garáž: Ne Parkovací místo: Ano Výtah: Ne Kuchyňka:
Ano Toaleta: Ano Žaluzie: Ano Dopravní dostupnost: Výborná Alarm: Ano Zařízeno: Ne

cena: 6.000,- Kč/měs./objekt

Plocha celková: 60m²

  
Vytištěné: 04.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/322708
http://www.tcpdf.org

